【关于如何做好教资认定材料的补充通知】（此份材料共有16页，请认真仔细阅读，遵照执行）
由于很多老师存在疑问，现发一份教资纸质材料模板附在后面，各位老师可以参考模板做材料，请仔细看文件内容，以免返工！！！

请过来交纸质材料时，同时交两张近期免冠一寸照片纸质版（彩色白底），此照片须与网上系统报名上传的照片完全一样（将用于粘贴在教师资格证上）。

湖南省2025年上半年高等学校教师资格认定材料（纸质模板）
第一页为封面

湖南省2025年上半年高等学校
教师资格认定材料

工作单位：
申请人姓名：
工作单位填写：湖南交通工程学院
学校教发公章，交材料时审核通过后会盖

第二页为目录
[image: c3eff52048030ca84d8c97ba19027dd]

目录页打印后不要打“√”、不要写字！
最后的学校申请报告由学校统一提供，不要管！

本页为身份证复印件正反两面

本页为毕业证复印件（放报名时《附件1面试、试讲情况登记表》中填写的所学专业的对应的毕业证，填写的本科专业即放本科的证，填写的硕士专业即放硕士的证，不放心就都放）

本页为学历证复印件（放报名时《附件1面试、试讲情况登记表》中填写的所学专业的对应的学历证，填写的本科专业即放本科的学历证，填写的硕士专业即放硕士的学历证，不放心就都放）

本页为普通话证书复印件

本页为《高校教师岗前培训合格证》复印件

本页为《湖南省申请认定教师资格面试、试讲情况登记表》原件！原件！原件！

本页为聘用合同书复印件（合同中在岗位及职责的位置必须注明“专任教师”“辅导员”或含“教学”字样的其他岗位名称）合同期限须签订三年且试用期已过，合同截止有效日期须在2025年7月30日之后）

本页为课表原件！需要去本人所在二级学院和教务处盖章、签字证明真实性（含“教学”字样的其他岗位须提供加盖学校教务处公章的两个学期课表原件！原件！（近两年内的）。如果合同的在岗位及职责写的是“专任教师”或“辅导员”则不用提供课表，本页即不用放）

本页放本人在湖南交通工程学院的社保材料复印件，【社保材料等学校交了2025年4月社保后自己在手机上的湘医保APP打印即可，各位老师打印出来后将自己的保险单放在合同后面一页，如有课表则放在课表后一页】
证明上须体现本校购买、受理之日前半年购买记录且缴纳状态是正常，并有加盖社保部门公章和二维码。

本页放湖南省教师资格认定体检表原件！原件！【请注意如不在南华附二（三甲医院）做体检的老师，体检医院必须要选择三甲及以上医院。所有认定老师的体检表必须用学校发的《湖南省教师资格认定体检表》模板】。除了体检表外还会有体检结果单原件，请附在体检表原件后一页！

本页为委托书原件！原件！原件！
高校教师资格认定委托书除“委托人签字”这一栏外，其他内容请统一填写后再打印。打印后再在“委托人签字”栏亲笔签名，签名要求书写工整，最好是楷体，名字容易辨认。

本页为学校申请报告，由学校统一提供，不要管！

[bookmark: _GoBack]注意事项：
1. 以上材料全部准备好后在材料左侧用小夹子夹起来即可。
2. 整本材料不要打页码！
3. 除以上材料外，还需单独准备一份教师资格认定申请表（此表为网上报名成功后直接在网上打印出来的表格，单独交）
4. 交材料时请带好所有证件的原件备查，如没有原件则需现场交材料时在手机上进行网上查询，出示网上查询结果。
5. 请注意参加今年认定的老师，一定记得在4月27日下午5点前先将《湖南省申请认定高等学校教师资格人员花名册》电子版发至邮箱：604786098@.com。

image1.png
WP B BOm RSN E AR E

me ol s B (’;éf_’j?;
| saEmss,
2 | #mEmEsE. .
3¢ | FEEAFSHWKES,
4 | ERESEESIAEE.
Se | EEAFHILAHFELSTR, REFRRTHR
o | mRsEEsER,
7o | ERABIEH.
8 | ExH.
9 | ERFFRERULIRE
]

HE